
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 29 червня 2020 року 

місто Городня 

 

   №  39

 

Про створення лічильної комісії для 

проведення таємного голосування з 

питання «Про припинення повноважень 

голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради» 

 

 

Відповідно до пунктів 7.2.1. та 7.2.1.1. Положення про Городнянську 

молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

  ВИРІШИЛА: 
1. Створити лічильну комісію для проведення таємного голосування з 

питання «Про припинення повноважень голови Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради» в складі: голова комісії – 

ЗАРОВНА Альона Володимирівна та секретар комісії – ПУХОВ Денис 

Миколайович. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


